Quoad infantes sine Baptismo defunctos , qui ad quædam 50 Sanctuaria prodigiis celebrata , deferri solent , & ibi fufus precibus , ut Deus eos ad vitam revocare dignetur , donec saltem Baptismus recipere possint , ac si aliquid , licet incertum , in eis rite signum appareat , sub conditione baptizantur , cumque deinde , ut primum morti reddantur , seu potius dicta dubia rite signa non appareant , tamquam baptizati in loco sacro sepeliuntur , laudatus Pontifex Benedictus XIV. *loc. citat. lib. 7. capit. 6. numer. 10. & 11. relatis variis Dioecæsanis Synodis , in quibus præmissa omnia vetita fuerunt sub gravium pœnarum interminatione , deinde sub numer. 22. testatur , quod a Congregatione Sancti Officii re diligenter examinata , die 27. April. 1729. decretum fuit , quod hujusmodi consuetudo de medio tolleretur ; Idemque confirmatum fuit die 19. Decembr. ejusdem anni , item 20. Februarii 1737. 30. Januar. 1738. 3. & 6. Junii 1744. ac denique die 11. Maji 1751.*

Quoad obligationem Episcoporum exemptorum , & Sanctæ Sedi immediate subjeutorum , eis indictam a Concilio Tridentino *sess. 24. de reform. cap. 2.* sibi eligendi Metropolitanum , ad cuius Synodum Provinciale accedere teneantur , & quæ ibi ordinata fuerint observare , & observari facere , Benedictus XIV. de *Synodo Dioecæsana lib. 13. cap. 8. num. 13. & seq.* hæc refert : Tridentinæ sanctionis habitus fuit ratio in Concilio Romano coacto anno 1725. Cumque eidem aliqui Episcopi interfuisent , qui a Metropolitanis jurisdictione immunes , & Sanctæ Sedi immediate subjecci , Archiepiscopum sibi non delegerant , ad cuius Synodum Provinciale accederent , iusti sunt , Canonici etiam pœnis indictis , electionem hujusmodi statim perficere ; Idemque absentibus significatum fuit , ac insuper particularis instituta Congregatio , quæ Decretum hac de re conditum exequendum curaret . Hæc Congregatio habita fuit die 28. Maji ejusdem anni 1725. editaque ab ipsa sunt consulescissima Decreta , quæ , cum a nullo adhuc , quem sciamus , Auctore impressa fuerint , optimum quicumque ea huic capiti inserere ; Examinato diligenter Decreto Sacri Concilii Tridentini , *sess. 24. cap. 2. de electione Metropolitanis per Episcopos , qui nulli Archiepiscopo subjiciuntur , ad effectum perduranda , concordibus , & uniformibus votis fuit relatum , ut sequitur .*

- „ Primo , Archiepiscopos , qui non habent Suffraganeos , non teneri eligere Metropolitanum ad effectum conveniendi in ejus Concilio Provinciali .
- „ Secundo , sex Cardinales Episcopos urbium Romæ adjacentium , non teneri , ut supra .
- „ Tertio , Episcopos omnes , qui sunt hæc Provinciam Capuanam , & Pisanam , non teneri eligere Metropolitanum ad effectum præfatum . Eos nihilominus , qui , vel quorum Antecessores jam semel post Tridentinum elegerunt Metropolitanum , teneri stare electioni , prout etiam Episcopos , qui a Provincia Romana , inter dictas Capuanam , & Pisanam constituta , divulsif fuerunt , & assignati Suffraganei Ecclesiarum in Metropolitanas electarum , eidem subesse debere .
- „ Quarto , Episcopos vere immediate subjeccos Apostolicæ Sedi , qui sunt extra præfatum Provinciam Romanam , ubicumque locorum existentes , omnino teneri eligere Metropolitanum , juxta Decretum Concilii Tridentini *sess. 24. cap. 2. de reform. quatenus ipsi , vel eorum Antecessores jam non elegerint .*
- „ Quinto , Abbates , aliosque Prælatos inferiores nullius Diocesis , habentes Jurisdictionem quasi Episcopalem in Clerum , & populum , cum Territorio separato , teneri eligere Metropolitanum , ut supra .
- „ Sexto , Episcopos , Abbates , & Prælatos inferiores , qui debent , ut supra , eligere Metropolitanum , et si non teneantur , eligere viciniores , debere tamen , juxta dictum „ De-